
 
 

UCHWAŁA NR 23/IV/2024 
RADY GMINY STAROŹREBY 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem bądź zarządzającym jest 
Gmina Staroźreby oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 1 pkt. 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778), Rada Gminy Staroźreby uchwala 
co następuje: 

§ 1. 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie Gminy Staroźreby, których właścicielem bądź 
zarządzającym jest Gmina Staroźreby. 

2. Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Staroźreby, których właścicielem bądź 
zarządzającym jest Gmina Staroźreby, stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Ustala się Regulamin korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem bądź 
zarządzającym jest Gmina Staroźreby. Treść Regulaminu stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 453/LXXV/2023 Rady Gminy Staroźreby z dnia 11 września 2023 roku 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem bądź zarządzającym jest Gmina 
Staroźreby oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Kinalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 lipca 2024 r.

Poz. 7319



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 23/IV/2024 

Rady Gminy Staroźreby 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

Lp. Nazwa 
przystanku 

Nazwa miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 
Lokalizacja Numer 

przystanku Numer drogi Kategoria 
drogi 

1. Staroźreby- 
Kolonia I Staroźreby -Kolonia 

przy skrzyżowaniu z 
drogą powiatową 

Staroźreby Łubki nr 
2927W 

01 
291419W Staroźreby – 
Zdziar Mały – Zdziar 

Wielki 
(strona prawa) 

gminna 

2. Staroźreby- 
Kolonia I Staroźreby- Kolonia 

przy skrzyżowaniu z 
drogą powiatową 

Staroźreby Łubki nr 
2927W 

02 
291419W 

Staroźreby – Zdziar Mały 
– Zdziar Wielki 

(strona lewa) 
gminna 

3. Staroźreby –
Kolonia II Staroźreby-Kolonia Przy posesji nr 28 03 

291403W 
relacji 

Mrówczewo-Staroźreby 
(strona prawa) 

gminna 

4. Staroźreby –
Kolonia II Staroźreby-Kolonia Przy posesji nr 28 04 

291403W 
relacji 

Mrówczewo-Staroźreby 
(strona lewa) 

gminna 

5. Staroźreby- 
Hektary Staroźreby -Hektary 

Przy skrzyżowaniu z 
drogą gminną dz. nr 
49 w m. Staroźreby 

-Hektary 
01 

291419W Staroźreby – 
Zdziar Mały – Zdziar 

Wielki 
(strona lewa) 

gminna 

6. Staroźreby -
Hektary Staroźreby -Hektary 

Przy skrzyżowaniu z 
drogą gminną dz. nr 
49 w m. Staroźreby 

-Hektary 
02 

291419W 
Staroźreby – Zdziar Mały 

– Zdziar Wielki 
(strona lewa) 

gminna 

7. Staroźreby -
Hektary II Staroźreby -Hektary 

Przy skrzyżowaniu z 
drogą powiatową 
Staroźreby Łubki 

2927W 
03 

Droga nr 291421W 
relacji Zdziar Las- 

Rogówko – Rogowo 
Szlacheckie (strona lewa) 

gminna 

8. Staroźreby -
Hektary II Staroźreby -Hektary 

Przy skrzyżowaniu z 
drogą powiatową 
Staroźreby Łubki 

2927W 
04 

dz. nr 103 obręb 
Słomkowo 

(strona lewa) 
gminna 

9. Staroźreby Staroźreby Przy szkole 01 Teren szkoły - 

10. Przeciszewo - 
Kolonia 

Przeciszewo -
Kolonia 

Przy skrzyżowaniu z 
drogą powiatową nr 

2911 W relacji 
Goślice – Smolino – 

Sędek -Kłaki - 

01 
dz. nr 91/2 obręb 

Przeciszewo Nowe 
(strona prawa) 

gminna 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7319



Drobin 

11. Przeciszewo-
Kolonia Przeciszewo-Kolonia 

Przy skrzyżowaniu z 
drogą powiatową nr 

2911 W relacji 
Goślice – Smolino – 

Sędek -Kłaki – 
Drobin 

02 
dz. nr 91/2 

obręb Przeciszewo Nowe 
(strona lewa) 

gminna 

12. Przeciszewo Przeciszewo Przy szkole 03 Teren szkoły - 

13. Stoplin Stoplin Przy posesji nr 10 01  dz. nr 54 obręb Stoplin 
(Strona prawa) gminna 

14. Stoplin Stoplin Przy posesji nr 10 02  dz. nr 54 obręb Stoplin 
(strona lewa) gminna 

15. Mrówczewo Mrówczewo Przy posesji nr 1 01 
nr 291403W 

relacji 
Mrówczewo-Staroźreby 

(strona prawa) 
gminna 

16. Mrówczewo Mrówczewo Przy posesji nr 1 02 
nr 291403W 

relacji 
Mrówczewo-Staroźreby 

(strona lewa) 
gminna 

17. Aleksandrowo Aleksandrowo 
Przy skrzyżowaniu z 

drogą powiatową 
Opatówiec- Zagroba 

nr 2920W 
01 

dz. nr 164 obręb 
Aleksandrowo 
(strona prawa) 

gminna 

18. Aleksandrowo Aleksandrowo 
Przy skrzyżowaniu z 

drogą powiatową 
Opatówiec- Zagroba 

nr 2920W 
02 

dz. nr 164 obręb 
Aleksandrowo 
(strona lewa) 

gminna 

19. Aleksandrowo II Aleksandrowo 
Przy skrzyżowaniu z 

drogą powiatową 
Opatówiec zagroba 

nr 2920W 
03 

291403W 
Smardzewo – gr.gminy 

(Ciółkowo) 
(strona prawa) 

gminna 

20. Aleksandrowo II Aleksandrowo 

Przy skrzyżowaniu 
przy skrzyżowaniu z 

drogą powiatową 
Opatówiec zagroba 

nr 2920W 

04 

291403W 
Smardzewo – droga 

gminna gr.gminy 
(Ciółkowo) 

(strona lewa) 

gminna 

21. Smardzewo Smardzewo 
Przy skrzyżowaniu z 
drogą gminną nr 51 

i 54 w m. 
Smardzewo 

01 
291403W 

gr.gminy (Ciółkowo) 
(strona prawa) 

gminna 

22. Smardzewo Smardzewo 
Przy skrzyżowaniu z 
drogą gminną nr 51 

i 54 w m. 
02 

291403W 
gr.gminy (Ciółkowo) 

(strona lewa) 
gminna 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7319



Smardzewo 

23. Smardzewo II Smardzewo Przy szkole 03 Teren szkoły - 

24. Teodorowo Teodorowo 
Przy skrzyżowaniu z 

drogą powiatową 
Opatówiec – 

Zagroba 2929W 
01 

Dz. nr 32 w m. 
Teodorowo (strona 

prawa) 
gminna 

25. Teodorowo Teodorowo 
Przy skrzyżowaniu z 

drogą powiatową 
Opatówiec – 

Zagroba 2929W 
02 Dz. nr 32 w m. 

Teodorowo (strona lewa) gminna 

26. Przedpełce Przedpełce 
Przy posesji nr 7 w 

miejscowości 
Przedpełce 

01 
291418W 

Opatówiec – Przedpełce 
(strona prawa) 

gminna 

27. Przedpełce Przedpełce 
Przy posesji nr 7 w 

miejscowości 
Przedpełce 

02 
291418W 

Opatówiec – Przedpełce 
(strona lewa) 

gminna 

28. Przedpełce II Przedpełce 
Przy posesji nr 16 w 

miejscowości 
Przedpełce 

03 
291418W 

Opatówiec – Przedpełce 
(strona lewa) 

gminna 

29. Przedpełce II Przedpełce 
Przy posesji nr 16 w 

miejscowości 
Przedpełce 

04 
291418W 

Opatówiec – Przedpełce 
(strona lewa) 

gminna 

30. Opatówiec Opatówiec 
Przy posesji nr 11A 

w miejscowości 
Opatówiec 

01 
dz. nr 5 obręb Opatówiec 

PGR 
(strona prawa) 

gminna 

31. Opatówiec Opatówiec 
Przy posesji nr 11A 

w miejscowości 
Opatówiec 

02 
dz. nr 5 obręb Opatówiec 

PGR 
(strona lewa) 

gminna 

32. Słomkowo Słomkowo 

Przy skrzyżowaniu z 
drogą powiatową nr 
2928W Męczenino 

– Woźniki- 
Czerniewo - 
Staroźreby 

01 Dz. nr 16/1 w m. 
Słomkowo (strona prawa) gminna 

33. Słomkowo Słomkowo 

Przy skrzyżowaniu z 
drogą powiatową nr 
2928W Męczenino 

– Woźniki- 
Czerniewo - 
Staroźreby 

02 Dz. nr 16/1 w m. 
Słomkowo (strona lewa) gminna 

34. Bromierz Wieś Bromierz 

Przy skrzyżowaniu z 
drogą gminną nr 
291408W relacji 

Bromierz -
Bromierzyk 

01 
Dz. nr 124/1 obręb 

Bromierz Wieś 
(strona prawa) 

gminna 

35. Bromierz Wieś Bromierz 

Przy skrzyżowaniu z 
drogą gminną nr 
291408W relacji 

Bromierz –
Bromierzyk 

02 
Dz. nr 124/1 obręb 

Bromierz Wieś 
(strona prawa) 

gminna 

36. Bromierz Wieś II Bromierz 

Przy skrzyżowaniu z 
drogą gminną nr 
291409W relacji 

Bromierz – Nowy 
Bromierzyk 

03 
Dz. nr 124/2 obręb 

Bromierz Wieś (strona 
prawa) 

gminna 

37. Bromierz Wieś II Bromierz 

Przy skrzyżowaniu z 
drogą gminną nr 
291409W relacji 
Brmierz – Nowy 

Bromierzyk 

04 
Dz. nr 124/2 obręb 

Bromierz Wieś (strona 
lewa) 

gminna 

38. Bromierz Wieś III Bromierz 
Przy skrzyżowaniu z 
drogą powiatową nr 

2914W Kłaki - 
05 

Dz. nr 127/1 obręb 
Bromierz Wieś (strona 

prawa) 
gminna 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7319



Staroźreby 

39. Bromierz Wieś III Bromierz 
Przy skrzyżowaniu z 
drogą powiatową nr 

2914W Kłaki - 
Staroźreby 

06 
Dz. nr 127/1 obręb 

Bromierz Wieś (strona 
lewa) 

gminna 

40. Bromierz Nowy Nowy Bromierz 
Przy skrzyżowaniu z 
drogą gminną dz. nr 

92 
01 

Dz. nr 25 obręb Bromierz 
Nowy 

(strona prawa) 
gminna 

41. Bromierz Nowy Nowy Bromierz 
Przy skrzyżowaniu z 
drogą gminną dz. nr 

92 
02 

Dz. nr 25 obręb Bromierz 
Nowy 

(strona lewa) 
gminna 

42. Bromierz Nowy II Nowy Bromierz Przy posesji nr 28 03 
Nr 291408W Bromierz –

Bromierzyk 
(strona praw) 

gminna 

43. Bromierz Nowy II Nowy Bromierz Przy posesji nr 28 04 
Nr 291408W Bromierz –

Bromierzyk 
(strona lewa) 

gminna 

44. Bromierzyk Wieś Bromierzyk 

Przy skrzyżowaniu z 
drogą powiatową 

relacji Rogotwórsk 
– Bromierzyk nr 

2917W 

01 
291410W 

Staroźreby – Worowice 
Wyroby –Bromierzyk 

(strona prawa) 
gminna 

45. Bromierzyk Wieś Bromierzyk 

Przy skrzyżowaniu z 
drogą powiatową 

relacji Rogotwórsk 
– Bromierzyk nr 

2917W 

02 
291410W 

Staroźreby – Worowice 
Wyroby –Bromierzyk 

(strona lewa) 
gminna 

46. Bromierzyk Nowy Nowy Bromierzyk 
Przy skrzyżowaniu z 
drogami gminnymi 

dz. nr 63 i 62 
01 

291410W 
Staroźreby – Worowice 
Wyroby –Bromierzyk 

(strona prawa) 
gminna 

47. Bromierzyk Nowy Nowy Bromierzyk 
Przy skrzyżowaniu z 
drogami gminnymi 

dz. nr 63 i 62 
02 

291410W 
Staroźreby – Worowice 
Wyroby –Bromierzyk 

(strona lewa 
gminna 

48. Przedbórz Przedbórz 
Przy skrzyżowaniu z 
drogami gminnymi 

dz. nr 97 i 252 
01 

2914411W Przedbórz – 
Dłużniewo 

(strona praw) 
gminna 

49. Przedbórz Przedbórz 
Przy skrzyżowaniu z 
drogami gminnymi 

dz. nr 97 i 252 
02 

2914411W Przedbórz – 
Dłużniewo 

(strona lewa) 
gminna 

50. Stoplin Stoplin 
Przy skrzyżowaniu 
dróg gminnych dz. 
nr 47 ob. Stoplin 

01 Dz. dr nr 54 obręb 
Stoplin (strona prawa) gminna 

51. Stoplin Stoplin 
Przy skrzyżowaniu 
dróg gminnych dz. 
nr 47 ob. Stoplin 

02 Dz. dr nr 54 obręb 
Stoplin (strona lewa) gminna 

52. Piączyn Piączyn 
Przy skrzyżowaniu z 
drogą powiatową nr 
2925 W Piączyn - 

Włóki 
01 dz. nr 228 obręb Nowa 

Wieś (strona prawa) gminna 

53. Piączyn Piączyn 
Przy skrzyżowaniu z 
drogą powiatową nr 
2925 W Piączyn - 

Włóki 
02 dz. nr 228 obręb Nowa 

Wieś (strona lewa) gminna 

54. Piączyn II Piączyn 
Przy skrzyżowaniu z 
drogami gminnym 

dz. nr 295 i 319 
03 

291427W Rogowo – 
Piączyn 

(strona prawa) 
gminna 

55. Piączyn II Piączyn 
Przy skrzyżowaniu z 
drogami gminnym 

dz. nr 295 i 319 
04 

291427W Rogowo – 
Piączyn 

(strona lewa) 
gminna 

56. Rogowo Rogowo 
Przy skrzyżowaniu z 
drogą gminną dz. nr 

373 
01 

291421W Zdziar Las – 
Rogówko Rogowo 

Szlacheckie 
(strona prawa) 

gminna 

57. Rogowo Rogowo 
Przy skrzyżowaniu z 
drogą gminną dz. nr 

373 
02 

291421W Zdziar Las – 
Rogówko Rogowo 

Szlacheckie 
gminna 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7319



(strona lewa) 

58. Begno Begno Przy posesji nr 5 01 
291421W Zdziar Las – 

Rogówko Rogowo 
Szlacheckie 

(strona prawa) 
gminna 

59. Begno Begno Przy posesji nr 5 02 
291421W Zdziar Las – 

Rogówko Rogowo 
Szlacheckie 
(strona lewa) 

gminna 

60. Zdziar Wielki Zdziar Wielki Przy posesji nr 48 01 
Dz. nr 164 w 

miejscowości Zdziar 
Wielki (strona prawa) 

gminna 

61. Zdziar Wielki Zdziar Wielki Przy posesji nr 48 02 
Dz. nr 164 w 

miejscowości Zdziar 
Wielki (strona lewa) 

gminna 

62. Zdziar Wielki II Zdziar Wielki Przy posesji nr 46A 
Dom Seniora 03 Dz. nr 25/17 w m. Zdziar 

Wielki (strona prawa) gminna 

63. Zdziar Wielki II Zdziar Wielki Przy posesji nr 46A 
Dom Seniora 04 Dz. nr 25/17 w m. Zdziar 

Wielki (strona lewa) gminna 

64. Sędek Sędek 
Przy skrzyżowaniu z 
drogą powiatową nr 

2919 W Sędek -
Staroźreby 

01 Dz. nr 112/2 w m. Sędek 
(strona prawa) gminna 

65. Sędek Sędek 
Przy skrzyżowaniu z 
drogą powiatową nr 

2919 W Sędek -
Staroźreby 

02 Dz. nr 112/2 w m. Sędek 
(strona lewa) gminna 

66. Zdziar Łopatki Zdziar Łopatki Przy posesji nr 20 01 291422W Zdziar Wielki 
–Góra (strona prawa) gminna 

67. Zdziar Łopatki Zdziar Łopatki Przy posesji nr 20 02 291422W Zdziar Wielki 
–Góra (strona lewa) gminna 

68. Żochowo Nowe Żochowo Nowe 
Przy skrzyżowaniu z 
drogą powiatową nr 
2924W Bulkowo -

Góra 
01 dz. nr 60 w m. Żochowo 

Nowe (strona prawa)  gminna 

69. Żochowo Nowe Żochowo Nowe 
Przy skrzyżowaniu z 
drogą powiatową nr 
2924W Bulkowo -

Góra 
02 dz. nr 60 w m. Żochowo 

Nowe (strona lewa)  gminna 

70. Krawięczyn Krawięczyn Przy posesji nr 2 01 
291423W Żdziar Łopatki 

– Kolonia Żochowo 
(strona prawa) 

gminna 

71. Krawięczyn Krawięczyn Przy posesji nr 2 02 
291423W Żdziar Łopatki 

– Kolonia Żochowo 
(strona lewa) 

gminna 

72. Żochówek Żochówek Przy posesji nr n 7 01 
291425W Góra – 

Karwowo – Żochówek- 
Połnna (strona praw) 

gminna 

73. Żochówek Żochówek Przy posesji nr n 7 02 
291425W Góra – 

Karwowo – Żochówek- 
Połnna (strona lewa) 

gminna 

74. Płonna Płonna Przy posesji nr 16 01 
291425W Góra – 

Karwowo – Żochówek- 
Połnna (strona praw) 

gminna 

75. Płonna Płonna Przy posesji nr 16 02 
291425W Góra – 

Karwowo – Żochówek- 
Połnna (strona lewa) 

gminna 

76. Płonna II Płonna Przy posesji nr 1 03 
291425W Góra – 

Karwowo – Żochówek- 
Połnna (strona praw) 

gminna 

77. Płonna II Płonna Przy posesji nr 1 04 
291425W Góra – 

Karwowo – Żochówek- 
Połnna (strona lewa) 

gminna 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7319



78. Karwowo - 
Podgórne Karwowo - Podgórne 

Przy skrzyżowaniu z 
drogą gminną dz. nr 
16 obręb Karwowo 

Podgórne 
01 

291425W Góra – 
Karwowo – Żochówek- 

Połnna (strona praw) 
gminna 

79. Karwowo - 
Podgórne Karwowo - Podgórne 

Przy skrzyżowaniu z 
drogą gminną dz. nr 
16 obręb Karwowo 

Podgórne 
02 

291425W Góra – 
Karwowo – Żochówek- 

Połnna (strona lewa) 
 

80. Rostkowo - 
Orszymowice 

Rostkowo - 
Orszymowice Przy posesji nr 3 01 

Dz. nr 60 obręb 
Krzywanice 
(strona lewa) 

gminna 

81. Rostkowo - 
Orszymowice 

Rostkowo - 
Orszymowice Przy posesji nr 3 02 

Dz. nr. 110 obręb 
Rostkowo Orszymowice 

(strona prawa) 
gminna 

82. Rostkowo Rostkowo Przy posesji nr 15 01 
Dz. nr 100/1 obręb 

Rostkowo Orszymowice 
(strona prawa) 

gminna 

83. Rostkowo Rostkowo Przy posesji nr 15 02 
Dz. nr 100/1 obręb 

Rostkowo Orszymowice 
(strona lewa) 

gminna 

84. Rostkowo II Rostkowo 
Przy skrzyżowaniu z 
drogą gminną dz. nr 
156 w m. Rostkowo 

03 
291416W Rostkowo –

Kuliski (gr. gminy) 
(strona prawa) 

gminna 

85. Rostkowo II Rostkowo 
Przy skrzyżowaniu z 
drogą gminną dz. nr 
156 w m. Rostkowo 

04 
291416W Rostkowo –

Kuliski (gr. gminy) 
(strona lewa) 

gminna 

86. Strzeszewo Strzeszewo 
Przy skrzyżowaniu z 
drogą gminną dz. Nr 
62 w m. Strzeszewo 

01 
291414W Brudzyno – 

Malanowo 
(strona prawa) 

gminna 

87. Strzeszewo Strzeszewo 
Przy skrzyżowaniu z 
drogą gminną dz. Nr 
62 w m. Strzeszewo 

02 
291414W Brudzyno – 

Malanowo 
(strona lewa) 

gminna 

88. Brudzyno Brudzyno Przy posesji nr 18 01 Dz. nr 23 w m. Brudzyno 
(strona prawa) gminna 

89. Brudzyno Brudzyno Przy posesji nr 18 02 Dz. nr 23 w m. Brudzyno 
(strona lewa) gminna 

90. Brudzyno II Brudzyno Przy posesji nr 10 03 Dz. nr 82 w m. Brudzyno 
(strona prawa) gminna 

91. Brudzyno II Brudzyno Przy posesji nr 10 04 Dz. nr 82 w m. Brudzyno 
(strona lewa) gminna 

92. Goszczyno Goszczyno 
Przy skrzyżowaniu z 
drogą powiatową nr 

6912W Góra –
Dobrsk -Gralewo 

01 Dz. nr 48/1 w m. 
Goszczyno(strona prawa) gminna 

93. Goszczyno Goszczyno 
Przy skrzyżowaniu z 
drogą powiatową nr 

6912W Góra –
Dobrsk -Gralewo 

02 Dz. nr 48/1 w m. 
Goszczyno(strona prawa) gminna 

94. Dłużniewo Małe Dłużniewo Małe Przy posesji nr 24 w 
m. Dłużniewo Małe 01 

291413W Dłużniewo 
Duże – dr. Powiatowa 
6912W (strona prawa) 

gminna 

95. Dłużniewo Małe Dłużniewo Małe Przy posesji nr 24 w 
m. Dłużniewo Małe 01 

291413W Dłużniewo 
Duże – dr. Powiatowa 
6912W (strona lewa) 

gminna 

96. Nowa Góra Nowa Góra Przy szkole 01 Teren szkoły - 
97. Opatówiec II Opatówiec Przy posesji nr 3 w 

m. Opatówiec 01 291417W Opatówiec – 
Słomkowo (strona prawa) gminna 

98. Opatówiec II Opatówiec Przy posesji nr 3 w 
m. Opatówiec 02 291417W Opatówiec – 

Słomkowo (strona lewa) gminna 

99. Rogowo Rogowo Przy posesji nr 67 w 
m. Rogowo 01 

291421W Zdziar Las-
Rogówko-Rogowo 
Szlacheckie (strona 

prawa) 
gminna 

100 Rogowo Rogowo Przy posesji nr 67 w 
m. Rogowo 02 

291421W Zdziar Las-
Rogówko-Rogowo 

Szlacheckie (strona lewa) 
gminna 

101 Mieczyno Mieczyno Przy skrzyżowaniu 
dróg gminnych dz. 01 Dz. dr nr 127 obręb 

Mieczyno gminna 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7319



nr 80 

102 Żochowo Stare Żochowo Stare Przy posesji nr 1 01 
Dz. dr nr 54 w m. 

Żochowo Stare (strona 
lewa) 

gminna 

103 Żochowo Stare Żochowo Stare Przy posesji nr 1 02 
Dz. dr nr 54 w m. 

Żochowo Stare (strona 
prawa) 

gminna 

104 Krzywanice 
Trojany Krzywanice Trojany Przy posesji nr 4 01 

Dz. dr nr 13/1 w m. 
Krzywanice Trojany 

(strona lewa) 
gminna 

105 Krzywanice 
Trojany Krzywanice Trojany Przy posesji nr 4 02 

Dz. dr nr 13/1 w m. 
Krzywanice Trojany 

(strona prawa) 
gminna 

106 Sędek Sędek Przy posesji nr 22 01 Dz. dr. 63/2 m. Sędek 
(prawa strona) gminna 

107 Mieczyno II Mieczyno Przy posesji nr 26 01 
291406W dr. powiatowa 
nr 2911W – Przeciszewo 

– Bromierz (prawa 
strona) 

gminna 

108 Mieczyno II Mieczyno Przy posesji nr 26 02 
291406W dr. powiatowa 
nr 2911W – Przeciszewo 
– Bromierz (lewa strona) 

gminna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7319



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 23/IV/2024 

Rady Gminy Staroźreby 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

Regulamin korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 
bądź zarządzającym jest Gmina Staroźreby 

Z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Staroźreby, których właścicielem bądź zarządzającym 
jest Gmina Staroźreby, przewoźnicy mogą korzystać zgodnie z niniejszym regulaminem: 

§ 1. Warunki korzystania z przystanków: 

1. Z przystanków komunikacyjnych położonych na terenie Gminy Staroźreby mogą korzystać wyłącznie 
przewoźnicy będący operatorami publicznego transportu zbiorowego oraz przedsiębiorcy uprawnieni do 
prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób zwani dalej przewoźnikami. 

2. Warunkiem korzystania z przystanków jest uzyskanie pisemnej zgody, w której określone zostaną 
w szczególności: przystanki, z których może korzystać przewoźnik lub operator publicznego transportu 
zbiorowego, liczba zatrzymań.. 

3. Zgoda, o której mowa w ust. 2 powyżej następuje na pisemny wniosek przewoźnika lub operatora 
publicznego transportu zbiorowego. Do wniosku należy dołączyć: 

1) proponowany rozkład jazdy z uwzględnieniem przystanków, godziny odjazdu, środków transportowych, 
długości linii komunikacyjnej podanej w kilometrach; 

2) mapę ze wskazaną linią komunikacyjną i przystankami; 

3) aktualny odpis z rejestru przedsiębiorców albo z ewidencji działalności gospodarczej; 

4) kserokopię zezwolenia na wykonywanie regularnych przewozowe osób w krajowym transporcie 
drogowym. 

§ 2. Zasady korzystania z przystanków: 

1. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem bądź zarządzającym jest Gmina 
Staroźreby na terenie Gminy jest nieodpłatne. 

2. Operatorzy i przewoźnicy korzystający z przystanków komunikacyjnych mają prawo zatrzymywać 
pojazdy na przystankach komunikacyjnych wyłącznie w celu realizacji przewozu (umożliwienia pasażerom 
wsiadania i wysiadania). 

3. Zabrania się postoju na przystanku w czasie dłuższym niż 5 minut do zgodnego z rozkładem jazdy 
odjazdu ponad czas niezbędny do obsługi pasażerów. 

4. Rozkłady jazdy środków transportu poszczególnych operatorów publicznego transportu zbiorowego 
i przewoźników są podawane przez nich do publicznej wiadomości na wszystkich wymienionych w rozkładzie 
jazdy przystankach komunikacyjnych. Każdy rozkład musi zawierać nazwę przewoźnika lub operatora 
publicznego transportu zbiorowego. 

5. Umieszczenie tablicy z rozkładem jazdy oraz jej utrzymanie w należytym stanie technicznym należy do 
operatora publicznego transportu zbiorowego lub przewoźnika. 

6. Operator lub przewoźnik korzystający z przystanków komunikacyjnych ponosi bezpośrednią 
odpowiedzialność za szkody wyrządzone osobom trzecim powstałe w związku z korzystaniem z tych 
przystanków. 

7. Operatorzy i przewoźnicy korzystający z przystanków komunikacyjnych zobowiązani są do: 

1) zatrzymywania pojazdu w taki sposób, aby nie ograniczać przepustowości i nie blokować przystanku dla 
innych użytkowników ruchu drogowego, 

2) korzystania z przystanków komunikacji w sposób umożliwiający innym przedsiębiorcom korzystanie 
z nich na równych prawach, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7319



3) powiadamiania zarządzającego przystankami o zmianie rozkładu jazdy i liczbie przystanków, z których 
korzysta. 

8. Operator lub przewoźnik nie może: dokonywać postoju na przystankach ponad czas niezbędny do 
obsługi pasażerów oraz zabierać i wysadzać pasażerów poza przystankami określonymi w rozkładzie. 

9. Operator lub przewoźnik nie może korzystać z przystanków w sposób niezgodny z zatwierdzonymi 
w rozkładzie jazdy dniami i godzinami odjazdów. 

10. Zarządzający może odmówić wyrażenia zgody na udostępnienie przystanków komunikacyjnych jeżeli: 

1) ograniczy to przepustowość przystanków komunikacyjnych (tj. uniemożliwi lub znacząco utrudni 
korzystanie z przystanków przez pozostałych przewoźników lub operatorów publicznego transportu 
zbiorowego); 

2) spowoduje to zagrożenie dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7319


	UCHWAŁA NR 23/IV/2024 RADY GMINY STAROŹREBY z dnia 11 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2 - Regulamin korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem bądź zarządzającym jest Gmina Staroźreby
	§ 1 w zał.2
	ust. 1 w zał.2 § 1
	ust. 2 w zał.2 § 1
	ust. 3 w zał.2 § 1
	pkt 1 w zał.2 § 1 ust. 3
	pkt 2 w zał.2 § 1 ust. 3
	pkt 3 w zał.2 § 1 ust. 3
	pkt 4 w zał.2 § 1 ust. 3


	§ 2 w zał.2
	ust. 1 w zał.2 § 2
	ust. 2 w zał.2 § 2
	ust. 3 w zał.2 § 2
	ust. 4 w zał.2 § 2
	ust. 5 w zał.2 § 2
	ust. 6 w zał.2 § 2
	ust. 7 w zał.2 § 2
	pkt 1 w zał.2 § 2 ust. 7
	pkt 2 w zał.2 § 2 ust. 7
	pkt 3 w zał.2 § 2 ust. 7

	ust. 8 w zał.2 § 2
	ust. 9 w zał.2 § 2
	ust. 10 w zał.2 § 2
	pkt 1 w zał.2 § 2 ust. 10
	pkt 2 w zał.2 § 2 ust. 10





		2024-07-18T13:45:06+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




